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Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Minis tria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosovaf National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim 
nr. Prot.478/01 bazuar ne konkursin e shpallur me dt.l7.05.2022 n .291 /01-16.05 .2022 pas vleresimeve te 
testeve me shkrim dhe intervistes me goje te kandidateve, Kom \!)mt ~r~hii;s; ,ms ~s , osovo 

k .. 00 . 'P'~ . . oe.\ena e .. Kosowv~s .~ Vlada Ko:;ova I Government of Kosovo I melT ete. Mlnlstno e Shendetc51se I Ministarstvo Zdrnv-· 1... . f H 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E 

. . \ ~""·o Mlnl!i"t:ry o cah:h 
lnstmJtl Kom_bot..r i Shcndetesise P"blike tc Kosoves 

Nac lon.alnl lns~ i tut Javnog Zdravstva Kosova 
Nationallnstitut, of Pubf.c Health of i<osova 

Njesia org . 4Z 
Crg , Jedin. --.....:...::::.._ __ 
Or; . Untt 

Nr . I l•qeve ']__ 

' J'ttTEVE 

Per poziten: Bachelor Laborant ne Departamentin e Mikrobiologjise 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes Totali 
me Shkrim me Goie 

38411 2 Blend Jerliu 64 30 94 

41711 2 Berna Ibrahimi 49 30 79 

430/12 Kosovare N ezaj 42 28.8 70.8 

Per poziten: Enelares ne Departamentin e Mikrobiologjise 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goie 

465/12 Irfan Mustafa 57 30 87 



Kandidatet qe nuk jane pranuar: 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

1. 428/ 12 Xheneta Zenuni 60 25 85 
2. 413/12 Arife Berisha 48 29.8 76.8 
3. 433/ 12 Arbnore Osmani 46 30 76 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne afat prej 
15 dites nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te IKSHPK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes: 
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